

KA TRANSPORT & MONTAGE A/S

PLASTVÆNGET 5, 9560 HADSUND

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. februar 2024

Morten Dalgaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KA Transport & Montage A/S Plastvænget 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 34 69 89 96
	Stiftet: 1. september 2012
	Kommune: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Rikke Høst Andersen, formand Kjeld Andersen Morten Dalgaard Andersen
Direktion	Morten Dalgaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Store Torv 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt anden i den forbindelse naturlig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 988 tkr. er som forventet.

I de kommende år vil der være fokus på, at omsætningen øges inden for selskabets spidskompetencer, bl.a. ved vækst i form af nye kunder og øget aktivitet, ligesom der vil være fokus på at optimere indtjeningen ved at styre og optimere omkostningerne samt forbedre planlægning af opgaverne i samarbejde med kunderne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	11.854.443	11.340.089
Personaleomkostninger.....	2	-7.451.630	-7.375.611
Af- og nedskrivninger.....		-2.225.957	-2.715.131
DRIFTSRESULTAT		2.176.856	1.249.347
Andre finansielle indtægter.....	3	10.257	14.463
Andre finansielle omkostninger.....	4	-908.977	-358.883
RESULTAT FØR SKAT		1.278.136	904.927
Skat af årets resultat.....	5	-289.736	-206.396
ÅRETS RESULTAT		988.400	698.531
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	250.000
Overført resultat.....		-11.600	448.531
I ALT		988.400	698.531

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.002.866	11.657.197
Indretning af lejede lokaler.....		22.356	29.809
Materielle anlægsaktiver.....	6	13.025.222	11.687.006
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	58.000	58.000
ANLÆGSAKTIVER.....		13.083.222	11.745.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.215.339	1.255.633
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.298.991	4.675.442
Andre tilgodehavender.....		137.912	192.322
Periodeafgrænsningsposter.....		212.754	168.103
Tilgodehavender.....		8.864.996	6.291.500
Likvide beholdninger.....		15.700	793.883
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.880.696	7.085.383
AKTIVER.....		21.963.918	18.830.389
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		4.484.664	4.496.264
Forslag til udbytte.....		1.000.000	250.000
EGENKAPITAL.....		5.984.664	5.246.264
Hensættelse til udskudt skat.....		627.595	440.531
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		627.595	440.531
Leasingforpligtelser.....		9.379.782	8.342.743
Selskabsskat.....		102.672	379.244
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	9.482.454	8.721.987
Gæld til pengeinstitutter.....		1.041.333	16.655
Leasingforpligtelser.....		1.962.000	1.754.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		403.406	686.435
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		82.599	0
Anden gæld.....		2.379.867	1.964.517
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.869.205	4.421.607
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.351.659	13.143.594
PASSIVER.....		21.963.918	18.830.389
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	500.000	4.496.264	250.000	5.246.264
Forslag til resultatdisponering.....		-11.600	1.000.000	988.400
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
Egenkapital 30. september 2023.....	500.000	4.484.664	1.000.000	5.984.664

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i dette regnskabsår indregnet en realisationsavance ved salg af driftsmidler på 1.111 tkr.			
	2022/23	2021/22	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager	5.824.275	5.766.660	
Pensioner	751.676	742.421	
Andre omkostninger til social sikring	69.958	83.281	
Andre personaleomkostninger	805.721	783.249	
	7.451.630	7.375.611	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.257	14.463	
	10.257	14.463	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	966	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt	908.011	358.883	
	908.977	358.883	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.672	379.244	
Regulering af udskudt skat	187.064	-172.848	
	289.736	206.396	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022	20.235.624	74.527	
Tilgang	4.751.576	0	
Afgang	-2.953.089	0	
Kostpris 30. september 2023	22.034.111	74.527	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	8.578.427	44.718	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.753.994	0	
Årets afskrivninger	2.206.812	7.453	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	9.031.245	52.171	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	13.002.866	22.356	
Finansielle leasingaktiver	12.380.380		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

Lejededpositum
og andre tilgode-
havender

Kostpris 1. oktober 2022.....	58.000
Kostpris 30. september 2023.....	58.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	58.000

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	11.341.782	1.962.000	903.000	10.096.743
Selskabsskat.....	102.672	0	0	379.244
	11.444.454	1.962.000	903.000	10.475.987

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har endvidere indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på 72 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Dalgaard Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 12.380 tkr. er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2023 opgjort til 11.342 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt et løsørepandebrev på 5.400 tkr. med pant i driftsmidler.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. i selskabets tilgodehavende, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.215 tkr.
